

Opravy a montáže plynospotřebičů

Jan Břešťan, Alšova 4, Litoměřice

Rozpočet na montáž PET

Zákazník: Město Litoměřice

Montáž topení , Mírové náměstí 18, Litoměřice

Montáž rozvodů topení včetně těles

Materiál top.	Množství	M. j.	Jednotka Kč	Celkem Kč
deskové těleso Radik 33-600-1400 VK	1	ks	4475	4475
deskové těleso Radik 22-600-1000 VK	2	ks	3708	7416
deskové těleso Radik 21-500- 800 VK	1	ks	2766	2766
deskové těleso Radik 11-600-400 VK	1	ks	2146	2146
deskové těleso Radik 21-600-1000 VK	2	ks	3725	7450
deskové těleso Radik 11-600- 500 VK - levý	1	ks	2991	2991
matice 3/4" - Cu - 15 mm s gumou	16	ks	54	864
T- kus 22-1/2" mosaz letovací	2	ks	84	168
T- kus 22-18	4	ks	27	108
T -kus18-15	10	ks	17	170
vypouštěcí armatura 1/2"	2	ks	83	166
oblouk Cu 22 mm	14	ks	17	238
oblouk Cu 18 mm	8	ks	12	96
oblouk Cu 15 mm	16	ks	9	144
odskok - Cu 15	1	ks	53	53
redukce cu 18-15 mm	4	ks	16	64
H - Šroubení 1/2" s uz. Rohové	8	ks	236	1888
hlavice termostatická	8	ks	226	1808
držák potrubí + vrut	18	ks	11	198
Cu potrubí 22x1 mm	26	m	128	3328
Cu potrubí 18x1 mm	12	m	97	1164
Cu potrubí 15x1 mm	17	m	88	1496
izol . Tubex 9 mm	55	m	10	550
cín - pájecí	1	ks	275	275
pur pěna	1	ks	105	105
Cena celkem mat. topení				40 127
montáž top. Tělesa na stěnu - připojení	8	ks	235	1880
montáž odboček Cu - letované	16	ks	42	672
sekání drážek a průrazů	12	hod.	258	3096
montáž potrubí Cu letované	55	m	184	10120
doprava - přesun hmot - odvoz suti				1800
montáže celkem				17 568
Cena celkem bez DPH				57 695
DPH 21%				
Celkem včetně DPH				

